TENIS DE MESA

C

OLIMPIADA INTERNA

DOS CURSOS TECNICOS DO IFC CAMPUS ARAQUARI

Regras: Os jogos serao disputados em melhor de 3 sets até 11 pontos. O 12 colocado de cada grupo se classifica para a final.

Grupo A

Vitorias

Derrotas

Sets Ganhos Pontos Pro Resultado dos Sets

PYTHON (Amarelo)

JAGUARAS (Verde)

JOKER’S (Roxo)

PINK BLINDERS (Rosa)

Grupo B

Vitorias

Derrotas

Sets Ganhos Pontos Pré Resultado dos Sets

CHACAIS (Preto)

LOS TIGRES (Azul)

FULGENS (Vermelho)

CALENDARIO DE JOGOS

Fase de grupos (29/05)
10:30:
10:45:
10:00:
10:15:
10:30:
10:45:
11:00:
11:15:
11:30:

Python x Jaguaras (Grupo A)
Joker’s x Pink Blinders (Grupo A)
Chacais x Los Tigres (Grupo B)
Python x Pink Blinders (Grupo A)
Joker’s x Jaguaras (Grupo A)

Los Tigres x Fulgens (Grupo B)
Python x Joker’s (Grupo A)
Jaguaras x Pink Blinders (Grupo A)
Chacais x Fulgens (Grupo B)

*Vencedores em negrito

11:50

12:05

12:20

Classificagao Final:
1° - Joker’s
2° - Chacais

3° - Los Tigres

Semifinais (29/05)
Jaguaras (1° Grupo A) x Chacais (2° Grupo B)

Los Tigres (1° Grupo B) x Joker’s (2° Grupo A)

Final (29/05)

Joker’s x Chacais
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